2024届省级、校级优秀毕业研究生拟推荐名单公示

根据学校《关于评选2024届优秀毕业研究生的通知》等文件精神，学院开展了2024届优秀毕业研究生评选工作，经个人申请、资格审核、师生联评评审，现将我院2024届优秀毕业研究生拟推荐名单公示
硕士研究生名单
省级优秀毕业生：阮烨娇  陈嘉琪  朱晨希   楼 超  吴京涛  陈逸拓  朱天孺
王少微  潘双佳  蓝叶慧   姚 昊  房  宇  范俊雯  陈炫妤
余  杨  桑建民  王  洪   苏 铭  叶 蕾
校级优秀毕业生：林智慧  任思妍  林驰皓   周  豪  杨  涛  孙轶群 徐 茜	  姚  昭  张冰茹  石梦娜   赵晓莹  章启豪  舒 琨  陈其铸
                屠亦挺  李凯宇  戴泽斌   肖慧盈

博士研究生名单（学校联评）
宋兢兢  吴 淦  温 馨  张 敏  于 欢  孙正伟  盛 波  颜子健

如有意见和建议，请于3月21日17时前向学院研究生管理科林老师联系。
电话：0577-85676887

                                               第二临床医学院研究生管理科
                                                          2024年3月18日